
DOVOLENÁ NA KOLE 
S ADVENTUROU

S námi to zvládnete!www.adventura.cz

 Cyklopobyty v Evropě pro celou rodinu
 Na kole za přírodou, kulturou a historií

 Exotická cyklistika

Děláme, co nás baví, 
a na našich zájezdech 

je to vidět.

 Odpočinek a relaxace.
 Poznávání kulturních a přírodních krás.
 Sport a dobrodružství.

Každý zájezd je koktejlem těchto tří ingrediencí 
a záleží jen na vás, jaký si vyberete.

Tři rozměry dovolené na kole:

Kolo nám dává svobodu zvolit si svůj program, 
tempo a partu.

Organizační 
záležitosti 
nechte na nás, 
vy si jen užívejte 
skvělé cyklo 
dovolené.

Vezměte 
své kolo 
na dovolenou 
do celého 
světa!

Proč dovolená na kole? Vezměte 
své kolo 
na dovolenou 
do celého 
světa!

SICÍLIE

FRANCIE

NĚMECKO

RAKOUSKO

ITÁLIE

SLOVINSKO

TURECKO

ANGLIE

ŠVÉDSKO

FINSKO

KORSIKA

ŠVÝCARSKO

MAROKO

SEVERNÍ MOŘE

BISKAJSKÝ ZÁLIV

KELTSKÉ MOŘE

STŘEDOZEMNÍ MOŘE
JÓNSKÉ MOŘE

T YRHÉNSKÉ
MOŘE

JADERSKÉ MOŘE

ČERNÉ MOŘE

EGEJSKÉ M
O

ŘE

BALTSKÉ M
OŘE

ŠPANĚLSKO

SARDINIE

DÁNSKO

BORNHOLM

NIZOZEMSKO

BELGIE

LUCEMBURSKO

RUMUNSKO

CHORVATSKO
BOSNA

SRBSKO

ČERNÁ HORA

ALBÁNIE

ŘECKO

KYPR

ZAKARPATSKÁ
UKRAJINA

IRSKO

MAĎARSKO

PORTUGALSKO

Více 

než 100 

titulů zájezdů

do celého 

světa!!!

www.adventura.cz

Děláme, co nás baví, Děláme, co nás baví, 
a na našich zájezdech a na našich zájezdech 

www.adventura.czwww.adventura.cz

Děláme, co nás baví, Děláme, co nás baví, 
a na našich zájezdech a na našich zájezdech 

MAROKOMAROKO

STŘEDOZEMNÍ MOŘE

R U S K O

K A N A D A

USA

BRAZÍLIE

AFHÁNISTÁN

KAZACHSTÁN

MOSKVA

KYRGYZSTÁN

BHŮTÁN

MYANMAR
LAOS

KAMBODŽA

VIETNAM

MALAJSIE

FILIPÍNY

FR. POLYNÉSIE
A NOVÁ KALEDONIE

BALI

LOMBOK

TAIWAN

ŠRÍ LANKA

INDIE

MAURICIUS

SEYCHELY

RÉUNINON

PAPUA
NOVÁ GUINEA

TH
A

JSKO

NEPÁL

Tibet

PÁKIS
TÁ

N

UZBEKISTÁN

TURKMENISTÁN

M O N G O L S K O

Č Í N A

I N D O N É S I E

A U S T R Á L I E

JIŽNÍ
KOREA

JAPONSKO

KAMČATKA

ČR
SK.

POLSKO

FIN
S

K
O

ŠV
ÉD

SK
O

NORSKO

VELKÁ
BRITÁNIE

GRÓNSKO

IRSKO

DÁNSKO

UKRAJINA

ITÁLIE

FRANCIE

ŠPANĚLSKO

PORTUGALSKO

ALJAŠKA

ALŽÍRSKO

MALI

SENEGAL

MEXIKO

KUBA DOMINIKÁNSKÁ
REP.

PORTORIKO

HONDURAS

GU
AT

EM
ALA

SA
LV

ADO
R

BELIZE

NIKARAGUA

KOSTARIKA

PANAMA
VENEZUELA

KOLUMBIE

EKVÁDOR

PERU

BOLÍVIE

ARGENTINA
URUGUAY

FALKLANDY/MALVÍNY

C
H

ILE

PARAGUAY

NIGER

GHANA
BENIN
TOGO

NIGÉRIE

K
A

M
ER

U
N

ČAD

STŘEDOAFRICKÁ
REPUBLIKA

DEM. REP.
KONGO

ANGOLA

NAMIBIE

JIH
OAFRIC

KÁ

REPUBLIK
A

ZAMBIE

B
O

TS
W

A
N

A

M
OSAM

BIK

M
A

D
A

G
A

S
K

A
R

ZIM
BABW

E

GABON

K
O

N
G

O

SÚDAN

SAUDSKÁ
ARÁBIE

IRÁK

LIBANON

JORDÁNSKO
IZRAEL

IRÁN

JEMEN

OM
ÁN

ETIOPIE

KEŇA

TANZANIE

U
GAN

DA

SOM
ÁLS

KO

MAURITÁNIE

MAROKO

LIBYE

TUNISKO

EGYPT

TURECKO

GRUZIE

ŘECKO

NOVÝ ZÉLAND

Havaj

Velikonoční ostrov

ISLAND

ŠPICBERKY

POBALTSKÉ
REP.

BĚLORUSKO

GAMBIE

JÁVA

SUMATRA

Azory

Madeira

Kanárské
ostrovy

Zanzibar

Galapágy



Historie, kultura a příroda Sport a dobrodružství

Vezměte svoje kolo 
na dovolenou! 
Pokud netoužíte o dovolené podávat 
sportovní výkony, ale spíš se lehce 
projet a protáhnout se, tak jste na 
správné adrese.

Beze spěchu
Kolo chápeme jako ideální 
dopravní prostředek 
k poklidnému a zároveň 
intenzivnímu poznávání zemí 
a krajin.

Autenticky
Zažijte své okolí opravdu všemi 

smysly, užijte si všech barev, 
zvuků, chutí a vůní!

Dovolená pro každého
Cyklistický program navrhujeme tak, 
aby se dal zvládnou v klidu a pohodě. 
Tedy aby si jej užil každý, kdo se třeba 
jen občas sveze rekreačně na kole, 
nebo i zdatnější děti. 

Odpočívejte, relaxujte!
K odpočinku patří i koupání a není 

už tak podstatné, zda je to moře 
nebo jezero, hlavně že je to blízko. 

Do přírody
Sport a dobrodružství 
jsou pro mnohé nezbytnou součástí 
dovolené, a to my dobře víme. 

Přes hory
Budeme se muset 

vypořádat i s rozmary 
počasí, hory jsou 

zkrátka hory a proti 
nim je člověk úplně 

malinký.

Top zážitky
O to hlubší budou zážitky, 
které si z našich výprav přivezete.

Je to výzva
Na některých našich 
výpravách se zapotíme 
a unavíme, to si musíme na rovinu 
přiznat.

Odpočinek a relaxace, cyklopobyty

Unikátním způsobem poznejte 
daleké země a na kole objevte 
zapomenuté kouty planety. 
Potěšte se krásou přírody od 
tropických rájů až po majestát 
velehor. 

Exotická cyklistika

www.adventura.cz

Splňte 

si své 

cyklistické 

sny!

Více než 

15 destinací 

s ubytováním 

zpravidla u moře, 

převážně ve 

Středomoří.

Objevte 

stopy dávných 

kultur 

a obdivujte 

přírodní 

scenérie.


